
UCHWAŁA  NR  XXX/413/2021 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  31 sierpnia 2021 r. 

 

w  sprawie  

nadania  nazwy  stadionowi  miejskiemu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Miasta Mława uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Mława postanawia nadać nazwę Stadion Miejski im. Ireny Szewińskiej 

stadionowi lekkoatletyczno-piłkarskiemu położonemu w Mławie przy ul. Mikołaja Kopernika 

na działce nr 3041/6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-06T10:31:56+0200




